

EK-1 Kocaeli Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Kabulü İçin Geçerli Sınavlar				
Sınav/Diploma	Tıp Fakültesi ve Diş Hekimliği için	Diğer Lisans Programları İçin	Önlisans Programları İçin	Geçerlik Süresi
SAT	Matematik testinden en az 600 puan almak koşuluyla; En az 1100/1600 ya da en az 1400/2400 (writing dahil)	Matematik testinden en az 400 puan almak koşuluyla; En az 900/1600 ya da en az 1100/2400 (writing dahil)	Matematik testinden en az 200 puan almak koşuluyla; En az 600/1600 ya da en az 900/2400 (writing dahil)	2 yıl
GCE (A Level Sınavı)	Matematik alanında A puanı almak koşuluyla, Fen alanlarının (Fizik, Kimya, Biyoloji) en az ikisinden A seviyesi puanı almak	Sayısal alanlar için: Matematik ve Fen alanlarının (Fizik, Kimya, Biyoloji) en az birinden A puanı almak koşuluyla toplamda en az 3 alanda A seviyesi puanı almak. Diğer alanlar için: Biri matematik alanında olmak üzere toplamda 3 alanda A seviyesi puanı almak.	Sayısal alanlar için: Matematik ve Fen alanlarının (Fizik, Kimya, Biyoloji) en az birinden A puanı almak koşuluyla diğer alanlardan en az B seviyesi puanı almak. Diğer alanlar için: Matematik alanında A almak koşuluyla diğer alanlardan en az B seviyesi puanı almak.	Süresiz
ACT	Matematik (Math), Fen (Science Reasoning) ve toplam (Composite) puan türlerinin her birinden en az 25'er puan	Matematik (Math), Fen (Science Reasoning) ve toplam (Composite) puan türlerinin her birinden en az 22'şer puan.	Matematik (Math), Fen (Science Reasoning) ve toplam (Composite) puan türlerinin her birinden en az 20'şer puan,	2 yıl
ABITUR	En fazla 2 puan	En fazla 3 puan	En fazla 3.5 puan	Süresiz
MATURA	En fazla 2 puan	En fazla 3 puan	En fazla 3.5 puan	Süresiz
Uluslararası Bakalorya	Fen Bilimleri ve Matematik alanlarının her birinden en az 5 puan almak koşuluyla toplamda diploma notu 30 ve üstü	Fen ve Mühendislik alanları için; Fen Bilimleri ve Matematik alanlarının her birinden en az 4 puan almak koşuluyla toplamda diploma notu 26 ve üstü Sosyal alanlar için; Dil ve Edebiyat Çalışmaları ile Matematik alanlarının her birinden en az 4 puan almak koşuluyla toplamda diploma notu 26 ve üstü	Toplamda diploma notu 24 ve üstü	Süresiz
Azerbaycan Cumhuriyeti Devlet Sınavı (TQDK)	700 üzerinden en az 600 puan almış olmak.	700 üzerinden en az 500 puan almış olmak.	700 üzerinden en az 400 puan almış olmak.	2 yıl
Kırgızistan	Ulusal Üniversite Giriş Sınavından (ORT) 250 üzerinden en az 205 puan almış olmak.	Ulusal Üniversite Giriş Sınavından (ORT) 250 üzerinden en az 160 puan almış olmak.	Ulusal Üniversite Giriş Sınavından (ORT) 250 üzerinden en az 130 puan almış olmak.	2 yıl
Kazakistan	Ulusal Üniversite Giriş Testinin (ENT),	Ulusal Üniversite Giriş Testinin (ENT),	Ulusal Üniversite Giriş Testinin (ENT),	2 yıl

	başvurulan programla ilgili dalda 2'si seçmeli konu olmak üzere toplam 5 dersten (alandan) 140 üzerinden toplam en az 120 puan almış olmak	başvurulan programla ilgili dalda 2'si seçmeli konu olmak üzere toplam 5 dersten (alandan) 140 üzerinden toplam en az 85 puan almış olmak	başvurulan programla ilgili dalda 2'si seçmeli konu olmak üzere toplam 5 dersten (alandan) 140 üzerinden toplam en az 70 puan almış olmak	
Özbekistan	Attestat o Srednem Obrazovanji (Certificate of General Secondary Education) 5 üzerinden en az 4	Attestat o Srednem Obrazovanji (Certificate of General Secondary Education) 5 üzerinden en az 3	Attestat o Srednem Obrazovanji (Certificate of General Secondary Education) 5 üzerinden en az 3	Süresiz
Türkmenistan	Attestat o Srednem Obrazovanji (Certificate of General Secondary Education) 5 üzerinden en az 4	Attestat o Srednem Obrazovanji (Certificate of General Secondary Education) 5 üzerinden en az 3	Attestat o Srednem Obrazovanji (Certificate of General Secondary Education) 5 üzerinden en az 3	Süresiz
Tacikistan	Attestat o Srednem Obrazovanji (Certificate of General Secondary Education) 5 üzerinden en az 4	Attestat o Srednem Obrazovanji (Certificate of General Secondary Education) 5 üzerinden en az 3	Attestat o Srednem Obrazovanji (Certificate of General Secondary Education) 5 üzerinden en az 3	Süresiz
Arnavutluk	Merkezi Lise Bitirme (Matura) 10 üzerinden en az 8	Merkezi Lise Bitirme (Matura) 10 üzerinden en az 6	Merkezi Lise Bitirme (Matura) 10 üzerinden en az 5	Süresiz
Makedonya	Merkezi Lise Bitirme (Matura) sınavından 5 üzerinden en az 4 puan almış olmak.	Merkezi Lise Bitirme (Matura) sınavından 5 üzerinden en az 3 puan almış olmak.	Merkezi Lise Bitirme (Matura) sınavından 5 üzerinden en az 2 puan almış olmak.	Süresiz
Libya	Merkezi Lise Bitirme Sınavında başvurulan programla ilgili dalda en az % 80 başarı ortalamasına sahip olmak.	Merkezi Lise Bitirme Sınavında başvurulan programla ilgili dalda en az % 70 başarı ortalamasına sahip olmak.	Merkezi Lise Bitirme Sınavında başvurulan programla ilgili dalda en az % 50 başarı ortalamasına sahip olmak.	Süresiz
Filistin	Tawjihi sınavından %80 Diploma notu	Tawjihi sınavından %70 Diploma notu	Tawjihi sınavından %50 Diploma notu	Süresiz
Bulgaristan	Merkezi Lise Bitirme Sınavında başvurulan programla ilgili dalda en az % 80 başarı ortalamasına sahip olmak	Merkezi Lise Bitirme Sınavında başvurulan programla ilgili dalda en az % 70 başarı ortalamasına sahip olmak	Merkezi Lise Bitirme Sınavında başvurulan programla ilgili dalda en az % 50 başarı ortalamasına sahip olmak	Süresiz
İran	Diplome Dabiristan veya Diplome Fanni	Diplome Dabiristan veya Diplome Fanni Herfei 20 üzerinden en az 12	Diplome Dabiristan veya Diplome Fanni	Süresiz

	Herfei 20 üzerinden en az 15		Herfei 20 üzerinden en az 10	
Somali	Secondary School Leaving Certificate %80 Diploma notu	Secondary School Leaving Certificate %70 Diploma notu	Secondary School Leaving Certificate %50 Diploma notu	Süresiz
Irak	Al-Edadiyah %80 Diploma notu	Al-Edadiyah %70 Diploma notu	Al-Edadiyah %50 Diploma notu	Süresiz
Yunanistan	Apolitirio Enaíou Lykeíou 20 üzerinden 15	Apolitirio Enaíou Lykeíou 20 üzerinden 12	Apolitirio Enaíou Lykeíou 20 üzerinden 10	Süresiz
Rusya Federasyonu	Russian National Final School Exam – EGE sınavından ; Matematik ve Fen Bilimleri (Fizik, Kimya, Biyoloji) alanlarından en az %80 başarı ortalamasına sahip olmak.	Russian National Final School Exam – EGE sınavından ; Mühendislik Fakültesi, Mimarlık Fakültesi ve Fen Edebiyat Fakültesi Fen Bilimleri Programları için; Matematik ve Fen Bilimleri (Fizik, Kimya, Biyoloji) alanlarından en az %70 başarı ortalamasına sahip olmak. Diğer lisans programları için en az ikisi başvurulmuş programla ilgili olmak üzere, üç konudan en az %70 başarı ortalamasına sahip olmak.	Russian National Final School Exam – EGE sınavından ; en az iki konudan en az %50 başarı ortalamasına sahip olmak.	2 yıl
Mısır	Thanaweya Amma %80 Diploma notu	Thanaweya Amma %70 Diploma notu	Thanaweya Amma %50 Diploma notu	Süresiz
Endonezya	İjazah Sekolah Menengah Atas (Certificate of Secondary School Education) %80 Diploma notu	İjazah Sekolah Menengah Atas (Certificate of Secondary School Education) %70 Diploma notu	İjazah Sekolah Menengah Atas (Certificate of Secondary School Education) %50 Diploma notu	Süresiz
Fas	Baccalaureat de l'Enseignement Secondaire 20 üzerinden 15	Baccalaureat de l'Enseignement Secondaire 20 üzerinden 12	Baccalaureat de l'Enseignement Secondaire 20 üzerinden 10	Süresiz
Ürdün	Tawjihi %80 Diploma notu	Tawjihi %70 Diploma notu	Tawjihi %50 Diploma notu	Süresiz
Etiyopya	Ethiopian Higher Education Entrance Examination %80 Diploma notu	Ethiopian Higher Education Entrance Examination %70 Diploma notu	Ethiopian Higher Education Entrance Examination %50 Diploma notu	Süresiz
Yemen	İhtibar Vizari Sanevi Exam %80 Diploma notu	İhtibar Vizari Sanevi Exam %70 Diploma notu	İhtibar Vizari Sanevi Exam %50 Diploma notu	Süresiz

Çin Halk Cumhuriyeti	Merkezi Üniversite Giriş Sınavında (Gaokao) başvuru programının puan türünde 750 üzerinden en az 550 puan almış olmak veya 12 yıllık lise diplomasında (Senior Secondary School Certificate) notu en az % 80 başarı ortalamasına sahip olmak.	Merkezi Üniversite Giriş Sınavında (Gaokao) başvuru programının puan türünde 750 üzerinden en az 450 puan almış olmak veya 12 yıllık lise diplomasında (Senior Secondary School Certificate) notu en az % 70 başarı ortalamasına sahip olmak.	Merkezi Üniversite Giriş Sınavında (Gaokao) başvuru programının puan türünde 750 üzerinden en az 350 puan almış olmak veya 12 yıllık lise diplomasında (Senior Secondary School Certificate) notu en az % 50 başarı ortalamasına sahip olmak.	2 yıl
Sudan	Tawjihiyya %80 Diploma notu	Tawjihiyya %70 Diploma notu	Tawjihiyya %50 Diploma notu	Süresiz
Kosova	Diplome per kryerjen e shkolles se mesme te pergjithshme – gjimnazin’den 5 üzerinden en az 4.0 puan almış olmak.	Diplome per kryerjen e shkolles se mesme te pergjithshme – gjimnazin’den 5 üzerinden en az 3.5 puan almış olmak.	Diplome per kryerjen e shkolles se mesme te pergjithshme – gjimnazin’den 5 üzerinden en az 3.0 puan almış olmak.	Süresiz
Moğolistan	Merkezi Üniversite Giriş Sınavında (KONKURS) başvuru programla ilgili dört alanın her birinden 800 üzerinden en az 660 puan almış olmak.	Merkezi Üniversite Giriş Sınavında (KONKURS) başvuru programla ilgili dört alanın her birinden 800 üzerinden en az 600 puan almış olmak.	Merkezi Üniversite Giriş Sınavında (KONKURS) başvuru programla ilgili dört alanın her birinden 800 üzerinden en az 500 puan almış olmak.	2 yıl
Afganistan	Kankor sınavından ilgili yılın maksimum puanının minimum %80’ini almış olmak	Kankor sınavından ilgili yılın maksimum puanının minimum %70’ini almış olmak	Kankor sınavından ilgili yılın maksimum puanının minimum %50’ini almış olmak	2 yıl
West African Examination Council (WAEC – SSCE) veya West African Senior School Certificate Examination (WASSCE)	“West African Examination Council– (International) Senior School Certificate Examination (WAEC – SSCE)” sınavının en az 3’ü başvuru programla ilgili olmak üzere, 5 dersten (alandan) toplam en fazla 12 puan almış olmak veya Senior School Certificate sınavının en az 3’ü başvuru programla ilgili olmak üzere, 5 dersten (alandan) toplam en fazla 10 puan almış olmak.	“West African Examination Council– (International) Senior School Certificate Examination (WAEC – SSCE)” sınavının, en az 3’ü başvuru programla ilgili olmak üzere, 5 dersten (alandan) toplam en fazla 15 puan almış olmak veya Senior School Certificate sınavının en az 3’ü başvuru programla ilgili olmak üzere, 5 dersten (alandan) toplam en fazla 11 puan almış olmak.	“West African Examination Council– (International) Senior School Certificate Examination (WAEC – SSCE)” sınavının, en az 3’ü başvuru programla ilgili olmak üzere, 5 dersten (alandan) toplam en fazla 25 puan almış olmak veya Senior School Certificate sınavının en az 3’ü başvuru programla ilgili olmak üzere, 5 dersten (alandan) toplam en fazla 20 puan almış olmak.	Süresiz